月 30 日，股東貸款為 50 億港元。集團所有貸款均以浮息利率基準計算，故日後市場利率可

能出現下跌情況時，本集團將能因而受惠。新鴻基地產集團將繼續支持集團的長遠發展。

於 2025 年 6 月底，基於集團的數據中心按歷史成本減去折舊列賬的集團總權益為 58 億港元。

若總權益是基於集團營運中的數據中心的公平市值（經獨立物業估價師評估），集團的總權

益將增加至 369 億港元。若按此市場估值計算，集團的資產負債率在不包括股東貸款的情況

下為 31%2 (或在包括股東貸款的情況下為 44%2)。集團將繼續每年檢討其現有物業及興建中

物業竣工時的公平價值，並計劃提供補充性質的經調整淨負債比率，以利各界能更有意義地

瞭解集團的財務狀況。

經考慮可用的財政資源，包括內部產生的資金及可用銀行信貸，集團有能力為中期增長計劃

提供資金。董事會將繼續秉持當前的股息政策，維持向股東穩定派息。

於 2025 年 6 月 30 日，集團並無或然負債，而公司為集團旗下附屬公司擔保的一般銀行信貸

及其他擔保所產生的或然負債總額為 120 億港元。集團以香港為核心營運基地，其資產主要

以港元或美元結算，匯率波動的風險不大。於 2025 年 6 月 30 日，集團並無將旗下任何資產

作抵押。

- 10 -

僱員

集團於 2025 年 6 月 30 日聘用 521 名全職僱員。新意網於年內繼續推廣及保障員工的健康與

安全。集團已實施多項措施保障僱員的福祉，同時為客戶維持最高服務標準。為了在競爭日

益激烈的勞工市場上繼續成為僱員首選的僱主並吸引新的人才，新意網繼續專注發展及挽留

人才。集團定期舉辦培訓工作坊，讓僱員發展技能以提升其事業。此外，集團向僱員提供具

競爭力的薪酬待遇。集團按表現向選定的董事及僱員授予購股權，作為薪酬待遇的一部分，

藉以挽留人才。

2經調整負債比率按截至 2025 年 6 月 30 日主要已竣工數據中心的公平值及截至 2025 年 6 月 30 日淨債務計算。經調整負債比率並非根據香

港財務報告準則定義及並非根據香港財務報告準則呈列。此外，經調整負債比率可能有別於其他公司所採用的負債比率，包括同業公司，

使其財務業績與本公司業績作比較時有潛在限制。經調整負債比率以淨債務除以總權益與重估盈餘之和計算。總權益是指集團數據中心的

歷史成本減去折舊。重估盈餘是指由獨立物業估價師按假設資本化率（介乎 4.75% 至 6.25%）評估集團營運中數據中心的公平市值，並扣

除其賬面淨值後的差額。

- 11 -

經審核綜合損益表和其他全面收益表
截至 2025 年 6 月 30 日止年度

   2025 年   2024 年

 附註 千港元 千港元

收入 3 2,938,114 2,673,501

銷售成本  (1,273,030) (1,259,145)

  ------------ ------------

毛利  1,665,084 1,414,356

其他收入 5 16,980 19,749

銷售費用  (46,033) (42,758)

行政費用  (133,963) (112,201)

  ------------ ------------

經營溢利  1,502,068 1,279,146

其他收益及虧損 6 (2,675) -

財務成本 8 (337,330) (219,640)

  ------------ ------------

税前溢利  1,162,063 1,059,506

税項支出 7 (182,648) (152,318)

  ------------ ------------

本年度公司股東應佔溢利及全

  面收益總額 8 979,415 907,188

  ======= =======

本公司股東應佔每股溢利

(賬目所示每股溢利)

- 基本 (備註(i)) 10 24.09 港仙 22.35 港仙

  ======== ========

- 攤薄後 (備註(i))  24.09 港仙 22.35 港仙

  ======== ========

備註:

(i) 於 2010 年 11 月 25 日，緊隨派送紅股(可選擇以可換股票據(「可換股票據」 乃按 2010 年 11 月 25 日之平邊契據設立)

代替)完成後，本公司之已發行普通股為 2,342,675,478 股及未兑換之可換股票據可被兑換成繳足普通股為 1,720,292,188

股，合共總數 4,062,967,666 股普通股作為計算每股基本及攤薄後溢利之基準，而購回之股份及已行使之購股權亦作相

應調整。

(ii) 計算每股溢利及本公司股本之詳情分別列載於附註 10 及 15。

- 12 -

經審核綜合財務狀況表
於 2025 年 6 月 30 日

  2025 年 2024 年 2023 年

 附註 千港元 千港元 千港元
非流動資產

投資物業  54,000 58,000 58,000

物業、機械及設備   23,464,023 22,770,006 19,845,823

按公平值計入其他全面收益之股權工具  5,035 3,710 3,710

  ------------- ------------- -------------

  23,523,058 22,831,716 19,907,533

  ------------- ------------- -------------

流動資產

存貨  4,013 6,178 9,569

業務及其他應收賬項 11 907,068 696,500 593,686

合約資產  37,533 38,700 29,545

現金及現金等值  423,602 498,741 237,279

   -------------   -------------   -------------

  1,372,216 1,240,119 870,079

  ------------- ------------- -------------

流動負債

業務及其他應付賬項 12 1,407,705 1,779,887 1,734,761

合約負債  100,890 88,048 113,857

租賃負債  21,686 18,051 16,518

銀行貸款 13 2,297,500 -

應付税項  98,116 76,849 183,864

   -------------   -------------   -------------

  3,925,897 1,962,835 2,049,000

   -------------   -------------   -------------

流動負債淨額  (2,553,681) (722,716) (1,178,921)

   -------------   -------------   -------------

總資產扣除流動負債  20,969,377 22,109,000 18,728,612

  -------------- -------------- --------------

非流動負債

合約負債  2,939 3,761 4,521

租賃負債  168,965 187,955 202,140

遞延税項負債  489,626 402,215 330,630

銀行貸款 13 9,529,416 11,897,116 9,735,500

股東貸款 14 5,000,000 4,500,000 3,800,000

   --------------   --------------   --------------

  15,190,946 16,991,047 14,072,791

   --------------   --------------   --------------

資產淨值  5,778,431 5,117,953 4,655,821

  ======== ======== ========

資本及儲備

股本 15 236,051 233,906 233,906

發行可換股票據而產生之儲備 15 172,002 172,002 172,002

其他儲備  5,368,350 4,710,017 4,247,885

   --------------   --------------   --------------

本公司股東應佔權益  5,776,403 5,115,925 4,653,793

非控股權益  2,028 2,028 2,028

   --------------   --------------   --------------

總權益  5,778,431 5,117,953 4,655,821

  ======== ======== ========

- 13 -

經審核綜合權益變動表
截至 2025年 6 月 30 日止年度

 本公司股東應佔

 股本 股份溢價

發行可換股票據

而產生之儲備

購股權

儲備

物業重估

儲備 保留溢利 總計 非控股權益 總權益

 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

   (附註)

於 2023 年 7 月 1 日 233,906 2,377,540 172,002 68,700 48,639 1,753,006 4,653,793 2,028 4,655,821

 ------------ ------------ ------------ ---------- ---------- ------------ ------------- ------------ ------------

年內溢利及全面收益總額 - - - - - 907,188 907,188 - 907,188

以權益結算之股權支付確認 - - - 9,560 - - 9,560 - 9,560

購股權失效 - - - (21,528) - 21,528 - - -

已付末期股息及分派(附註 9) - - - - - (454,616) (454,616) - (454,616)

 ------------ ------------ ------------ ---------- ---------- ------------ ------------- ------------ ------------

於 2024 年 6 月 30 日 233,906 2,377,540 172,002 56,732 48,639 2,227,106 5,115,925 2,028 5,117,953

 ------------ ------------ ------------ ---------- ---------- ------------ ------------- ------------ ------------

年內溢利及全面收益總額 - - - - - 979,415 979,415 - 979,415

行使購股權 2,145 154,773 - (31,916) - - 125,002 - 125,002

以權益結算之股權支付確認 - - - 8,182 - - 8,182 - 8,182

購股權失效 - - - (502) - 502 - - -

未獲領取股息被沒收 - - - - - 2,495 2,495 - 2,495

已付末期股息及分派(附註 9) - - - - - (454,616) (454,616) - (454,616)

 ------------ ------------ ------------ ---------- ---------- ------------ ------------- ------------ ------------

於 2025 年 6 月 30 日 236,051 2,532,313 172,002 32,496 48,639 2,754,902 5,776,403 2,028 5,778,431

 ======= ======= ======= ====== ====== ======= ======= ======= =======

附註:

根據本公司於 2010 年 11 月 1 日舉行的股東特別大會通過有關派送紅股(可選擇以可換股票據代替)的普通決議案，每股面值 0.1 港元之 311,191,645 股紅股已於 2010 年 11 月 25 日發行(按於 2010 年 11 月 1 日名列在本公司股東名冊上之本公司股東每 1 股現有股

份派送 1 股紅股之基準發行)。

本公司股份溢價賬資本化為發行可換股票據而產生之儲備，將用作兑換所有可換股票據後發行之新股份。此儲備結餘代表於期末尚未兑換票據之總額。截至 2025 年及 2024 年 6 月 30 日止年度內，概無可換股票據已被票據持有人行使票據兑換權兑換普通股股

份。因此，於 2025 年及 2024 年 6 月 30 日，尚未兑換之票據可兑換金額為 172,001,633.30 港元普通股股份。

可換股票據為非上市，不可轉讓及不可贖回，惟具有兑換權，賦予票據持有人權利可兑換為股份，數目相等於票據持有人在股東並無選擇此可換股票據的情況下原應有權根據派送紅股收取的紅股數目。可換股票據於本公司任何股東大會不享有投票權。票據持

有人享有與股東相同的獲取股息的權利。受限於設立票據之平邊契據內之條款及條件，票據持有人有權於可換股票據發行後任何時間行使兑換權。可換股票據乃被確認為權益，並於儲備中呈列為「發行可換股票據而產生之儲備」。